dados para
consolidação do
Caderno Orientador da
formação de
facilitadores de
aprendizagem em
Educação Popular em
Saúde e ParCcipação
Social

Percentual 100% 51.687,00 51.687,00 12/2024 12/2025

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

dez/24  R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

março/25  R$ 211.414,00 (duzentos e onze mil quatrocentos e quatorze reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

(Não)

339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 

99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

R$ 328.702,99